CONTRATO N° 004/2017
TERMO ADITIVO DE PRAZO Nº 01
Pelo presente instrumento a CÂMARA MUNICIPAL DE TABAÍ, pessoa jurídica de direito publico interno, inscrita no CNPJ sob o nº 09.133.136/0001-44, localizada na Rua deputado Julio Redecker, nº254, Bairro Centro, Tabaí-RS, neste ato representada pelo Senhor Deivid Rafael da Costa Vargas, Presidente, residente e domiciliado nesta cidade e a empresa MAUSS TREINAMENTOS EM GESTÃO LTDA - ME, com sede à Avenida Flores da Cunha, nº 405 – Casa 11, Centro – Carazinho/RS, inscrita no C.N.P.J sob nº 16.555.587/0001-35, adiante denominada CONTRATADA, têm justo e contratado o presente TERMO ADITIVO ao Contrato nº 004/2017, mediante as seguintes cláusulas e condições:

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO PRAZO:
1.1. É objeto deste termo aditivo a prorrogação do contrato até o dia 18 de dezembro de 2017, a contar de 03 de Novembro de 2017.
CLÁUSULA SEGUNDA – DAS DEMAIS CLAUSULAS
2.1.
Quanto às demais cláusulas contratuais, permanecerão as mesmas sem qualquer modificação.
E, por estarem de acordo, firmam o presente em 02 (duas) vias de igual teor e forma, para que surta seus jurídicos e legais efeitos.

Câmara Municipal de Tabaí, 03 de novembro 2017.
DEIVID RAFAEL DA COSTA VARGAS

PRESIDENTE

CONTRATANTE

MAUSS TREINAMENTOS EM GESTÃO LTDA - ME
CONTRATADA